

公司代码:688178 公司简称:万德斯	
南京万德斯环保科技股份有限公司 【 2020 】 第 三 季 度 报 告	
一、重要提示 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。 1.3 公司负责人刘军、主管会计工作负责人范凯及会计机构负责人(会计主管人员)张开圣保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。 1.4 本公司第三季度报告未经审计。 二、公司主要财务数据和股东变化 2.1 主要财务数据	

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增 减(%)
总资产	1,668,743,045.57	992,508,835.28	68.13
归属于上市公司股东的净资产	1,107,700,185.30	557,853,518.91	98.56
年初至本报告期末 (1-9月)	年初至上年报告期末 (1-9月)		比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-57,386,400.66	25,766,616.86	-477.99
年初至本报告期末 (1-9月)	年初至上年报告期末 (1-9月)		比上年同期增减 (%)
营业收入	522,876,967.03	577,186,078.08	-9.41
归属于上市公司股东的净利润	105,855,635.71	94,062,418.42	12.54
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	62,103,044.67	89,182,278.89	-30.36
加权平均净资产收益率(%)	9.56	19.58	减少10.02个百分点
基本每股收益(元/股)	1.28	1.48	-13.51
稀释每股收益(元/股)	1.28	1.48	-13.51
研发投入占营业收入的比例(%)	4.29	3.56	增加0.73个百分点

项目	本期金额 (7-9月)	年初至报告期末金额 (1-9月)	说明
非流动资产处置损益		27,322,500.00	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	8,660,303.50	15,202,885.01	
委托他人投资或管理资产的损益	3,251,243.04	8,555,080.06	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	-1,204,382.56	412,547.56	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	22,123.50	-19,376.50	
所得税影响额	-1,609,292.12	-7,721,045.49	
合计	9,119,894.38	43,752,591.04	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股

股东总数(户)	6,168
---------	-------

前十名股东持股情况						
股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	股东性质	
				股份状态	数量	
南京万德斯投资有限公司	24,584,139	28.02	24,584,139	无	0	境内非国有法人
刘军	8,353,786	9.83	8,353,786	8,353,786	无	境内自然人
江苏人才创新创业投资二期基金(有限合伙)	5,587,692	6.57	5,587,692	5,587,692	无	其他
南京汇才投资管理有限公司(有限合伙)	4,419,593	5.20	4,419,593	4,419,593	无	其他
宫建瑞	3,580,194	4.21	3,580,194	3,580,194	无	境内自然人
深圳市达晨创投股权投资基金合伙企业(有限合伙)	3,236,018	3.81	3,236,018	3,236,018	无	其他
南京合才企业管理咨询有限公司(有限合伙)	3,200,000	3.76	3,200,000	3,200,000	无	其他
天津仁爱盛企业管理有限公司	2,433,963	2.88	2,433,963	2,433,963	无	境内非国有法人
江苏南通沿海创业投资基金(有限合伙)	2,174,545	2.56	2,174,545	2,174,545	无	其他
南京动平衡投资管理有限公司-南京江宁开发区诺嘉创业投资合伙企业(有限合伙)	1,583,710	1.88	1,583,710	1,583,710	无	其他

前十名无限售条件股东持股情况		
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量
		种类 数量
南京万德斯投资有限公司	24,584,139	人民币普通股 24,584,139
刘军	8,353,786	人民币普通股 8,353,786
江苏人才创新创业投资二期基金(有限合伙)	5,587,692	人民币普通股 5,587,692
南京汇才投资管理有限公司(有限合伙)	4,419,593	人民币普通股 4,419,593
宫建瑞	3,580,194	人民币普通股 3,580,194
深圳市达晨创投股权投资基金合伙企业(有限合伙)	3,236,018	人民币普通股 3,236,018
南京合才企业管理咨询有限公司(有限合伙)	3,200,000	人民币普通股 3,200,000
天津仁爱盛企业管理有限公司	2,433,963	人民币普通股 2,433,963
江苏南通沿海创业投资基金(有限合伙)	2,174,545	人民币普通股 2,174,545
南京动平衡投资管理有限公司-南京江宁开发区诺嘉创业投资合伙企业(有限合伙)	1,583,710	人民币普通股 1,583,710

公司代码:600125 公司简称:铁龙物流	
中铁铁龙集装箱物流股份有限公司 【 2020 】 第 三 季 度 报 告	
一、重要提示 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。 1.3 公司负责人张骥翼、主管会计工作负责人吴琼及会计机构负责人(会计主管人员)毕磊保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。 1.4 本公司第三季度报告未经审计。 二、公司主要财务数据和股东变化 2.1 主要财务数据	

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增 减(%)
总资产	10,363,128,008.11	9,891,666,078.22	4.77
归属于上市公司股东的净资产	6,241,767,501.09	5,397,182,286.75	3.86
年初至本报告期末 (1-9月)	年初至上年报告期末 (1-9月)		比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	403,178,130.11	430,083,756.56	-6.39
年初至本报告期末 (1-9月)	年初至上年报告期末 (1-9月)		比上年同期增减 (%)
营业收入	14,184,179,324.00	12,079,431,201.47	17.42
归属于上市公司股东的净利润	374,020,510.78	388,442,755.04	-3.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	348,811,440.77	373,006,156.00	-6.48
加权平均净资产收益率(%)	6.124	6.086	减少0.038个百分点
基本每股收益(元/股)	0.297	0.298	-0.28

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股

股东总数(户)	92,749
---------	--------

前十名股东持股情况					
股东名称 (全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限 售条件的 股份数量	质押或冻结情况	股东性质
	数量		数量	股份状态	数量
中铁铁龙集装箱物流有限公司	207,554,700	15.00		无	国有法人
大连铁路经济技术开发有限公司	184,193,104	14.11		无	国有法人
香港中央结算有限公司	38,025,108	2.83		未知	其他
中央汇金资产管理有限责任公司	15,795,200	1.21		未知	国有法人
郑瑞福	11,490,626	0.88		未知	境内自然人
中国农业银行股份有限公司-中证500交易型开放式指数证券投资基金	4,650,224	0.36		未知	其他
基本养老保险基金九三零组合	4,418,200	0.34		未知	其他
快捷通	4,284,280	0.33		未知	境内自然人
基本养老保险基金一三零组合	2,889,600	0.22		未知	其他
李海霞	2,815,696	0.22		未知	境内自然人

前十名无限售条件股东持股情况			
股东名称	持有无限售条件流通股	股份种类及数量	
		种类	数量
中铁铁龙集装箱物流有限公司	207,554,700	人民币普通股	207,554,700
大连铁路经济技术开发有限公司	184,193,104	人民币普通股	184,193,104
香港中央结算有限公司	38,025,108	人民币普通股	38,025,108
中央汇金资产管理有限责任公司	15,795,200	人民币普通股	15,795,200
郑瑞福	11,490,626	人民币普通股	11,490,626
中国农业银行股份有限公司-中证500交易型开放式指数证券投资基金	4,650,224	人民币普通股	4,650,224
基本养老保险基金九三零组合	4,418,200	人民币普通股	4,418,200
快捷通	4,284,280	人民币普通股	4,284,280
基本养老保险基金一三零组合	2,889,600	人民币普通股	2,889,600
李海霞	2,815,696	人民币普通股	2,815,696

公司名称中铁铁龙集装箱物流股份有限公司 法定代表人辛明 日期2020年10月29日	
---	--

公司代码:600055 公司简称:万东医疗	
北京万东医疗科技股份有限公司 【 2020 】 第 三 季 度 报 告	
一、重要提示 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。 1.3 公司负责人谢宇峰、主管会计工作负责人井晓皎及会计机构负责人(会计主管人员)杨征保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。 1.4 本公司第三季度报告未经审计。 二、公司主要财务数据和股东变化 2.1 主要财务数据	

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增 减(%)
总资产	2,766,119,189.16	2,558,264,840.71	7.79
归属于上市公司股东的净资产	2,240,261,116.10	2,080,004,014.48	5.80
年初至本报告期末 (1-9月)	年初至上年报告期末 (1-9月)		比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	203,304,423.91	-114,567,810.26	277.45
年初至本报告期末 (1-9月)	年初至上年报告期末 (1-9月)		比上年同期增减(%)
营业收入	736,285,886.06	637,003,006.68	15.59
归属于上市公司股东的净利润	148,040,394.46	91,097,003.20	62.51
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	138,629,823.56	83,076,436.53	66.97
加权平均净资产收益率(%)	6.97	4.63	增加2.34个百分点
基本每股收益(元/股)	0.274	0.169	62.13
稀释每股收益(元/股)	0.274	0.169	62.13

项目	本期金额 (7-9月)	年初至报告期末金额 (1-9月)	说明
非流动资产处置损益	-10,779.78	-24,777.33	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	1,466,983.69	1,630,050.44	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	2,882,191.27	10,552,615.43	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-211,428.90	-746,930.49	
少数股东权益影响额(税后)	-681,500.93	-1,806,336.16	
所得税影响额	3,476,255.55	9,410,570.89	
合计	6,872,621.58	19,005,643.88	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

单位:股

股东总数(户)	42,100				
---------	--------	--	--	--	--

股东名称 (全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限 条件股份数量	质押或冻结情况		股东性质
				股份 状态	数量	
江苏鱼跃科技发展有限公司	144,510,115	26.72	0	无		境内非国有法人
俞蔚	96,676,867	17.67	0	质押	18,382,400	境内自然人
上海云锋新创股权投资中心(有限合伙)	12,720,044	2.35	0	无		其他
梁亚珍	5,970,585	1.10	0	无		境内自然人
北京万东医疗科技股份有限公司 回购专用证券账户	4,938,333	0.91	0	无		其他
吴光明	3,816,022	0.71	0	无		境内自然人
丁蔚梅	3,038,000	0.56	0	无		境内自然人
国信证券股份有限公司	2,801,500	0.52	0	无		其他

公司代码:600995 公司简称:文山电力	
云南文山电力股份有限公司 【 2020 】 第 三 季 度 报 告	
一、重要提示 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。 1.3 公司负责人董洪东、主管会计工作负责人耿周能及会计机构负责人(会计主管人员)张品端保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。 1.4 本公司第三季度报告未经审计。 二、公司主要财务数据和股东变化 2.1 主要财务数据	

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增 减(%)
总资产	2,969,593,416.37	2,760,460,455.61	7.28
归属于上市公司股东的净资产	2,332,074,286.26	2,185,540,021.87	6.66
年初至本报告期末 (1-9月)	年初至上年报告期末 (1-9月)		比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	345,841,642.77	466,984,355.14	-30.41
年初至本报告期末 (1-9月)	年初至上年报告期末 (1-9月)		比上年同期增减 (%)
营业收入	1,388,283,981.27	1,624,602,313.03	-14.55
归属于上市公司股东的净利润	260,818,072.39	382,153,567.08	-31.37
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	228,680,861.38	375,619,756.78	-39.16
加权平均净资产收益率(%)	11.1	18.26	-7.16
基本每股收益(元/股)	0.52	0.80	-3.5
稀释每股收益(元/股)	0.52	0.80	-3.5

项目	本期金额 (7-9月)	年初至报告期末金额 (1-9月)	说明
非流动资产处置损益	0	1,079,646.02	
超额审批、或无正式批准文件,或偶发性的收益返还款			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	88,617.88	737,432.64	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,334,845.6	18,381,626.98	
所得税影响额	186,934.14	-3,905,154.89	
合计	-1,059,298.48	22,129,211.01	

项目	本期金额 (7-9月)	年初至报告期末金额 (1-9月)	说明
非流动资产处置损益	0	1,079,646.02	
超额审批、或无正式批准文件,或偶发性的收益返还款			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	88,617.88	737,432.64	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,334,845.6	18,381,626.98	
所得税影响额	186,934.14	-3,905,154.89	
合计	-1,059,298.48	22,129,211.01	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

单位:股

股东总数(户)	22,020
---------	--------

股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	股东性质
	数量		股份数量	股份状态	数量
云南电网有限责任公司	146,719,000	30.66		未知	国有法人
王成平	9,231,615	1.93		未知	未知
云南电网电力实业开发有限公司	6,480,000	1.36		未知	未知